VIS Uppsala

ALDRENAMNDEN
Datum
2019-01-25
KALLELSE
Nimnd/Organ: Aldrenimnden
Sammantradesdatum: 7 februari 2019, klockan 16:00

Sammantrideslokal:  Bergius

Ordforande: Caroline Hoffstedt (S)

Sekreterare:
Annie Arkebdck Morén, tel. 018-7275602, e-post annie.arkeback-moren@uppsala.se

Foredragningslista
Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
Formalia
Upprop
2. Val av justerare, tid och plats
Faststdllande av foredragningslista
Information
4. Ordféranden hilsar vialkommen (16.05- Muntlig
16.15)
5. Namnpresentation (16.15-16.30) Muntlig
6. Genomgéng praktisk information (16.30- Muntlig
16.45)
7. Introduktion ndmndens uppdrag (16.45- Muntlig
17.45)
8. Mingelbingo och fika (17.45-18.15) Muntlig
9, Aldrevinlig kommun och processen framit Muntlig
(18.15-18.30)
Beslutsirenden
10.  Sammantradestider 2019 for dldrendmnden Handling ALN-2019-0030
11.  Inrédttande av arbetsutskott samt val av Handling ALN-2019-0030
ledaméter och erséttare
12.  Val till kommunala pensiondrsradet Handling ALN-2019-0030
13.  Delegationsordning 2019 Handling ALN-2018-0661
14.  Arsbokslut 2018 Handling ALN-2017-0646



15.
16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Verksamhetsplan och budget 2019

Motion av David Perez (SD) om
kostnadsfria trygghetslarm

Motion av Jonas Segersam och Ulla
Johansson (bédda KD) om vardserviceteam

Motion av Jonas Segersam (KD) om
trygghetsboenden

Ej verkstdllda gynnande beslut enligt
socialtjanstlagen Sol. 2018

Kurser och konferenser

Anmilningsirenden

Anmadlan av protokoll frédn dldrendmndens
arbetsutskott 27november 2018

Anmadlan av protokoll frén dldrendmnden 6
december 2018

Anmadlan av protokoll fran
avdelningssamverkan 21 november 2018

Anmadlan av fattade delegationsbeslut

Anmadlan av skrivelser, beslut, protokoll,
mm &dldrendmnden 7 februari 2019

Anmailningsidrenden sekretess
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